



PREF122200021

23 09 2022

**Bidfood****FAKTÚRA****122200021**Č.zák. **513843**

IČO: 00327115

Při nedodání některé položky nebo změně  
dodaného množství slouží jako dodací list  
Číslo predaja : **516205783**

(ev. č. daň. dokl. = var. sym.)

DIČ : 2021225492

IČ DPH:

Adresa dodania: **100**  
**ŠJ pri MŠ Chmeľov**Strana: 1  
Org: PRE / 50 PP  
Vytlačil: Zuzana Imrichová  
Cen: 03SJTP  
Pôvod: Kat Eshop

Obec Chmeľov

Zmena v  
dokumente**Chmeľov 217**  
082 15 **Chmeľov**SK  
10015  
ESChmeľov 89  
082 15 Chmeľov

DUZP .....: 12.9.2022

Dátum vystavenia: 12.9.2022

Dátum splatnosti : **26.9.2022**Č. účtu : **SWIFT:CEKOSKBX**

IBAN : SK48 7500 0080 1006 1102 2233

Splatnosť : Prevodný príkaz

Fakturačná adresa  
**Obec Chmeľov****Chmeľov 89**  
**082 15 Chmeľov**

Č.obj:

Auto: 217/ Tel:0903735509

Vodič: Korinko Jozef, 217 NM445DN Iveco Daily

OZ : 5569,Šlangová Mária (G) tel:0911 206 455

Číslo riad.	Číslo položky	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	počet kusov	Celkom EUR	Sadzba DPH%
1	Mr 418305	2,00	M*BROKOLICA 1*2,5KG	2,41		2,4140	5,00 kg	12,07	20
2	Ch 250100	1,00	KURACIE PRSIA 1*5KG PL/UA	7,31		7,3080	5,00 kg	36,54	10
3	Ch 541149	1,00	TRV SMOT NA ŠĽA 36% 12*500ML	2,74		2,7383	12,00 ks	32,86	20
4	Su 600225	1,00	CORONET MARHUL POLEN1*2650 ML	7,00		7,0000	1,00 ks	7,00	20
5	Su 603028	2,00	CÍČER SOUS VIDE BOND. 1*620G	2,75		2,7500	2,00 ks	5,50	20
6	Su 609107	2,00	CORONET SEMOLIN FLIAČKY1*5KG	1,75		1,7500	10,00 kg	17,50	20
7	Su 640456	4,00	DOJLY POMARANČ 18*250ML	0,27		0,2667	72,00 ks	19,20	20

od -2°C do +4°C.

po rozmrazení/otvorení

môžu uchovať etiketu tovaru

strácajú a prihlásení

a legislatívne požadovaných

130,67

22,48

0,00

**153,15 EUR**